
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
город Белореченск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
юных фотолюбителей «Юность России»

На основании приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Белореченский район от 01 февраля 2019 года № 
147 «О проведении муниципального этапа краевого юных фотолюбителей 
«Юность России» в 2019 году» 16 февраля 2019 года прошел муниципальный этап 
конкурса.

По решению жюри муниципального этапа конкурса победителями стали: 
в номинации портрет:
Гиль Егор, обучающийся 5 класса МБОУ СОШ 8, руководитель Иванова 

Софья Викторовна, педагог дополнительного образования МБУ ДО «Центр 
творчества»;

Харченко Сергей, обучающийся 7 класса МАОУ гимназия, руководитель 
Иванова Софья Викторовна, педагог дополнительного образования МБУ ДО 
«Центр творчества»;

в номинации эксперимент:
Харченко Сергей, обучающийся 7 класса МАОУ гимназия, руководитель 

Иванова Софья Викторовна, педагог дополнительного образования МБУ ДО 
«Центр творчества»;

Борофанов Захар, обучающийся 8 класса МБОУ СОШ 8, руководитель 
Иванова Софья Викторовна, педагог дополнительного образования МБУ ДО 
«Центр творчества»; 

в номинации серия:
Борофанов Захар, обучающийся 8 класса МБОУ СОШ 8, руководитель 

Иванова Софья Викторовна, педагог дополнительного образования МБУ ДО 
«Центр творчества»; 

призерами: 
в номинации пейзаж:
Максютина Ирина, обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ 1, руководитель 

Бакаева Ирина Александровна, учитель ИЗО и технологии;
Кашубина Анжелика, обучающаяся 5 класса МБОУ ООШ 32, руководитель 

Бахтина Галина Николаевна учитель ИЗО;

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение



Глухота Анастасия, обучающаяся8 класса МБОУ СОШ 9, руководитель 
Дегтярёва Людмила Александровна;

Шабаров Владислав, обучающийся 3 класса МБОУ СОШ 9, руководитель 
Шабарова Елена Александровна, учитель начальных классов

в номинации репортаж:
Снегур Кристина, обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ 1, руководитель 

Бакаева Ирина Александровна, учитель ИЗО и технологии;
в номинации серия:
Боярских Полина, обучающаяся 5 класса МБОУ ООШ 32, руководитель 

Бахтина Галина Николаевна учитель ИЗО;

в номинации эксперимент:
Ежимский Дмитрий, обучающийся 3 класса МБОУ СОШ 9, руководитель 

Блашникова Людмила Николаевна учитель начальных классов;

в номинации серия:
Федотов Артем, обучающийся 4 класса МБОУ СОШ 9, руководитель 

Ульянова Наталья Олеговна, учитель начальных классов;

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри о распределении призовых мест.
2. Работы победителей подготовить на краевой конкурс.
3. Руководителям 0 0  объявить благодарность обучающимся и педагогам, 

изыскать возможность поощрения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образованием 
администрации муниципального образован 
Белореченский район


